
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

84 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 ноября 2023 г.                                  с.Воинка                                                  №302 

 

Об отмене решения Воинского сельского совета от 08.09.2023 г. 

№ 287 «О внесении изменений в решение Воинского сельского 

совета от 29.11.2022 года № 242 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, с Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение 

Министерства юстиции Республики Крым от 21 ноября 2023 года, с целью 

приведения нормативных актов в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Воинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Воинский 

сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

1.Решение Воинского сельского совета от 08.09.2023 г. № 287 «О внесении 

изменений в решение Воинского сельского совета от 29.11.2022 года № 242 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» - отменить. 
 

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 

Воинского сельского совета, расположенном по адресу: с. Воинка, ул. Ленина, 54 и 

на официальном сайте Администрации Воинского сельского поселения в сети 

Интернет (http://krpero.rk.gov/ru). 

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Воинского сельского совета по жилищно-коммунальному хозяйству, 

строительству, благоустройству и земельным отношениям. 

 
Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации Воинского сельского поселения                             О.П.Дорош 

http://krpero.rk.gov/ru

